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ÖNSÖZ

   Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi, İŞKUR
ve KOSGEB destek noktaları ile
üyelerimizin ihtiyacı olan danışmanlık ve
destek hizmetlerini hızlıca çözmeye
çalışıyoruz. Tobb Meybem ve Odamız
işbirliği ile Mesleki Yeterlilik Belgesi
sınavlarını gerçekleştiriyoruz. Yine
yaptığımız girişimler sonucunda Dijital
Ehliyet başvuru işlemleri ve K Belgesi
İşlemleri de Odamız tarafından
yürütülmekteyiz.  

   Çaycuma ilçemiz son yıllarda gösterdiği
gelişmeler ile adını ulusal ve bölgesel
arenada sıklıkla duyurmaktadır. Elbette ki
bu gelişmede en büyük pay hayata geçen
Filyos Vadisi Projesidir. Doğal gazın
bulunması ve Filyos’ta karaya çıkarılması
ile birlikte bu proje bundan böyle
bölgeselden çıkarak uluslararası bir
boyuta kavuşmuştur.

 Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası
kurulduğu günden bu yana ilçenin
ekonomik ve sosyal kalkınmasının, hem de
iş dünyasının sorunlarının Türkiye Odalar
ve Borsalar Birliği aracılığıyla en yetkili
makamlara iletilmesinde önemli bir güç
oldu.

  Meclisimiz, Yönetim Kurulumuz, Meslek
Komitelerimiz ve çalışanlarımızla, 2023
yılında da çalışmalarımıza hız kesmeden
devam ettik. 2023 yılı bizler için yeni bir
çalışma döneminin başlangıcı ve
ülkemizde yaşanan, büyük yıkımlara
neden olan deprem felaketinin yaralarını
sarmaya çalıştığımız bir yıl oldu. 

  Çaycuma Ticaret ve Sanayi, üstlendiği
misyonu ve yapmış olduğu çalışmalarıyla
her zaman öncü bir Oda olmuştur. Odamız
5  yıldızlı  hizmet   kalitesine  sahip   
akredite    edilmiş   bir   odadır.  Odamızda
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depolama alanları oluşturulmasıyla ilgili
çalışmalarımız da devam etmektedir.
Elbette ki bu alanların yatırıma açılması en
çok ilçemizin gelişmesine katkı
sağlayacaktır. Yine ilçemizin gelişmesinde
önemli konulardan biri olan Turizm,
yöresel ürünler konularında da yoğun bir
şekilde çalışmalarımız devam
ettirmekteyiz. Amacımız ilçe ekonomimizin
daha çok gelişmesi ve Çaycuma’da
yaşayan herkesin yaşam endeksindeki
değerini yukarı çıkarmaktır. 
 Geçmişte olduğu gibi, önümüzdeki
dönemlerde de çalışanlarımızın,
Üyelerimizin, Meslek Komitelerimizin, Oda
Meclisimizin ve Yönetim Kurulumuzun
destek ve katkıları başarıya ulaşmamızda
gerçek gücümüz ve dayanağımız
olacaktır. 
2024 yılında da Cumhuriyet değerleri ve
büyük Atatürk'ün hedefleriyle günümüze
gelen Odamız kentine ve ülkesine en çok
katkı sunan Odaların başında gelecektir.

   Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası
olarak proje süreçlerini çok yakından takip
etmekteyiz. Yönetim olarak süreçle ilgili
tüm aktörlerle periyodik olarak toplantılar
yapıyor, tüm gelişmeleri değerlendiriyor ve
aksiyon planları hazırlıyoruz. Limanın
işletilmesinden, lojistik merkezine, serbest
bölgeden, havalimanına kadar tüm
konularda yerel aktörlerimizi ve Odamızı
sürece dâhil etmek için yoğun bir lobicilik
faaliyeti yürütmekteyiz. TPAO’nun ilçemize
bir üs kurması ve operasyonlarını buradan
yürütmesi bu gelişmelerden sadece bir
tanesidir. 
   İlçemizin gelişmesinde önemli bir paya
sahip olan ve Odamızın da kurucuları
içerisinde bulunduğu Tarıma Dayalı İhtisas
Sera OSB projesinde de artık sona doğru
gelinmektedir. Kısa süre içerisinde oradaki
sera inşaatlarına başlamasını
öngörmekteyiz Yine mevcut organize
sanayi bölgemizin geliştirilmesi, yeni OSB
alanları,         küçük         sanayi       siteleri, 
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Saygılarımla,

Zekai KAMİTOĞLU
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Zekai Kamitoğlu
Yönetim Kurulu Başlanı

Serhat DERELİ
Yönetim Kurulu Başlanı

Yardımcısı

Fatih ÖZKÜTÜK
Yönetim Kurulu Başlanı

Yardımcısı

Cevat TAN
Sayman Üye

Deniz SARAÇ
 Üye

Sedat KARA
 Üye

Abdulkadir ÖZKARA
 Üye
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MECLİS  ÜYELERİ

Yusuf Hüseyin ARSLAN
Meclis  Başlanı

Selami ILGIN
Başkan Yardımcısı

Serem MANTARLI
Başkan Yardımcısı

Metin AKMAN
Sayman Üye

Yusuf Eser GÜNDAŞ
Üye

Veli VERİM
Üye

Muhammet ÇOLAK
Üye

Orhan ODABAŞ
Üye

Utku YURTBAY
Üye

Aytekin PEKDEMİR
Üye

Çetin VERİM
Üye

Talat Yaşar YURTBAY
Üye

Ahmet UÇAR
Üye

Nadir ÇAKIR
Üye
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Şubat ayında Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Oda Meclisi, Meclis Başkanı Yusuf
Hüseyin Arslan başkanlığında toplanmıştır. Toplantıda merkez üssü Kahramanmaraş
olan ve 10 ili etkileyen deprem bölgesindeki depremzedelere 2.500 adet konserve
alınmasına, çadırda ve konteynerlerde yaşayanların ısınma problemlerini gidermek için
proje okulumuz Nuran ve Celal Gülşen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde soba
yaptırılmasına karar verilmiş ve Oda Üyelerinin de ayni yardımda bulunması çağrısı
yapılmıştır. Bu yardımların alınmasını ve depremzedelere iletilmesini koordine etmek
üzere Yönetim Kuruluna yetki verilmiştir.

KURUMSAL KAPASİTE

ODA ORGAN TOPLANTILARI

Meclis Toplantıları

2023 yılında Oda Meclis tarafından 14 adet toplantı yapılmış ve gündemindeki bütün
konular ayrıntılı olarak görüşülmüştür. 2023 yılında yapılan Meclis toplantılarına aylık
katılım oranı %76,59 seviyesinde gerçekleşmiştir.

Meclis Toplantıları Katılım Oranlarıı
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Eylül ayı meclis toplantısında ilçemize bağlı Geriş-Erenköy mevkiinde küçük sanayi
sitesi yapmak amacıyla kurulan S.S. Vizyon Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi’ne
ortak olunması kararı alınmıştır.

Kasım ayında yapılan meclis toplantısında için proje okulumuz Nuran ve Celal Gülşen
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 10 öğrenciye 2023-2024 eğitim öğretim yılında
burs verilmesi kararlaştırılmıştır.

Yönetim Kurulu Toplantıları

Oda Yönetim Kurulu tarafından 2023 yılında toplam 50 adet toplantı gerçekleştirmiştir.
Toplantılarda alınan kararların uygulama sürecinin her anına dahil olunarak sonuca
ulaşmasının takipçisi olunmuştur. Yönetim Kurulu Üyelerimizin toplantılara katılım oranı
2023 yılında %81,14 düzeyindedir.

Meslek Komiteleri

Odamıza kayıtlı üye firmalarımız 9 farklı meslek grubunda 49 komite üyesi tarafından
temsil edilmektedir. Her ay düzenli olarak gerçekleştirilen toplantılarda alınan kararlar
haftalık olarak Yönetim Kuruluna sunulmaktadır. 

Odalar Arası Ortak Toplantılar

Odamız; Odalar arasında iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet standartlarının artmasını
sağlamak, ortak toplantılar ve faaliyetler düzenlemek, projeler hazırlamak, sanayi ve
ticaretin gelişmesinin yanında sosyo-kültürel faaliyetlerde de birlikte hareket etme
konularında ortak görüşlerin paylaşıldığı toplantılar düzenlemekte veya düzenlenen
toplantılara katılım sağlamaktadır.
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28 - 29 - 30 MART 2023

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanlarının katılımı ile Batı Karadeniz Projesi ‘nin (BAKAP) gerçekleştirilmesine destek
sağlamak amacıyla planlanan Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi kapsamında Karabük
Ticaret ve Sanayi Odası, Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası, Çankırı Ticaret Borsası,
Çankırı Ticaret ve Sanayi Odası, Tosya Ticaret ve Sanayi Odası, Kastamonu Ticaret ve
Sanayi Odası, Kastamonu Ticaret Borsası, Boyabat Ticaret ve Sanayi Odası, Sinop
Ticaret ve Sanayi Odası, Taşköprü Ticaret ve Sanayi Odası ile Bartın Ticaret ve Sanayi
Odası ziyaretleri gerçekleştirildi. 

20 MAYIS 2023

Odamız; Odalar arasında iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet standartlarının artmasını
sağlamak, ortak toplantılar ve faaliyetler düzenlemek, projeler hazırlamak, sanayi ve
ticaretin gelişmesinin yanında sosyo-kültürel faaliyetlerde de birlikte hareket etme
konularında ortak görüşlerin paylaşıldığı toplantılar düzenlemekte veya düzenlenen
toplantılara katılım sağlamaktadır.
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7 TEMMUZ 2023

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Dedeman Otelde gerçekleştirilen Batı
Karadeniz Bölgesi Oda Borsa İstişare toplantısına katıldık. 

Zonguldak İl / İlçe Ticaret ve Sanayi Odalarının düzenli olarak gerçekleştirdiği istişare
toplantısı, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya
Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Meclis Başkanı Yusuf Hüseyin Arslan ve Genel
Sekreter Alper Püren ile birlikte katılım sağladık. 

Zonguldak ili Oda ve Borsaları Ortak Toplantısı

20 OCAK 2023
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Bütçe Gelir Gerçekleşmeleri (TL)

MALİ YÖNETİMİN GELİŞTİRİLMESİ

Bütçe Gider Gerçekleşmeleri  (TL)
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Gelir Gider Değişim Oranı
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İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİNİN GELİŞTİRİLMESİ
İnsan Kaynakları yönetimi temelinde: Seçme ve yerleştirme, eğitim ve geliştirme,
motivasyon ve çalışan bağlılığını sağlama gibi birbiriyle uyumlu ve birbirini tamamlayan
uygulama ve politikaların hayata geçirilmesini; öte yandan, İdari işlere yönelik olarak
Odamızın bakım-onarım, evrak kayıt, toplantı salonları ve temizlik faaliyetlerini
yürütmektedir. Kurumumuzda 2023 yılsonu itibarı ile çalışan 5 personelin eğitim
durumuna göre dağılımı aşağıda belirtildiği gibidir.



ÜYE İLİŞKİLERİ  YÖNETİMİN GELİŞTİRİLMESİ

Üye İletişim Araçlarının Etkin Kullanımı

Üyelerimize yıl boyunca gerçekleştirmekte olduğumuz toplantı, faaliyet ve etkinliklerimizi
duyurabilmek veya yasal bilgilendirmeler yapabilmek amacıyla çeşitli iletişim yöntemleri
kullanılmaktadır. Günümüzün en hızlı iletişim yöntemleri olan e-posta, sms ile işlemleri
için güncel tutulan listeler düzenlenmekte ve bilgilendirme faaliyetleri
gerçekleştirilmektedir. Üyelerimize Oda tarafından yapılacak bilgilendirmelerde başlıca
tercihimiz sms ile bildirim yönündedir.
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Üye İletişim Bilgilerinin Dağılımı

Gönderilen Toplam Sms Sayısı

2023 yılında üyelerimize bilgilendirme amacıyla toplam 32.689 adet sms gönderilmiştir.

Gönderilen Toplam E-posta Sayısı

2023 yılında üyelerimize bilgilendirme amacıyla e-posta ile toplam 242 adet içerik
gönderilmiştir.
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Web Sitesi Kullanım İstatistikleri

Sosyal Ağlara İlişkin Ziyaretçi İstatistikleri



Odamızca verilen hizmetlerin standardının yükseltilmesi için sürekli iyileştirme ve
geliştirme çalışmaları kapsamında aşağıda yer alan faaliyetler yürütülmüştür.

Kalite Sistemi

Odamız sunduğu hizmetlerin standardını belirlemek ve sürekliliğini sağlamak amacıyla
bir “Yönetim Sistemi” kurmayı, bu sayede hizmetlerini kişilerden bağımsız hale getirerek,
“kurumsal” bir yapıya bürünmeyi hedeflemiştir.

Bu süreçte Yönetim Sistemi; uluslararası belgelendirilebilir niteliğe sahip olmasından
dolayı, ISO 9001:2015 Kalite Yönetimi Standardını referans alan “Toplam Kalite Yönetim
sistemi” olarak belirlenmiştir.

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası; bölgesel ve ulusal kalkınmayı destekleyecek, müşteri
beklentilerini karşılayacak hizmet sunmayı kalite politikası olarak belirlemiştir.

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Kalite Politikası; 

5174 Sayılı Kanuna Bağlı, TOBB Akreditasyon Sistemi ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi
kapsamında üyelerinin talep, beklenti ve önerilerine uygun, çağın gereklerine uygun
hizmet anlayışıyla üye memnuniyetine sağlamak.

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Misyonu;

Çaycuma İş Dünyasının Çatı Örgütü Olarak Üye Memnuniyetini Ve Menfaatini Ön Planda
Tutan, Yenilikçi Hizmet Anlayışı İle Bölgenin Gelişimine Katkı Sağlayan, Girişimcilik
Ekosistemini Geliştiren Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşu Olmaktır.

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Vizyonu;

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Vizyonu Katılımcı ve İnovatif Yönetim Anlayışı ile
Paydaşlarımızın Sorunlarına Çözüm Bulan, Filyos Vadisi Projesinin Merkezinde, Bölgenin
Kalkınmasına Öncülük Eden Güçlü Bir Oda Olmak.

Oda Akreditasyon Sistemi

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB’nin akreditasyon sistemine dahil olarak
eğitimini ve sistem sürecini tamamlamış ve “Akredite Oda” olarak 5 yıldızlı hizmet veren
odalar arasındaki yerini almıştır. Akreditasyon, TOBB’ne bağlı odalarda hizmet kalitesinin
iyileştirilmesi amacı ile  “Türk Oda Geliştirme Programı” kapsamında Eurochambers –
TOBB 

KALİTE AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI
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işbirliği ile ARCHIMEDES programı çerçevesinde Alman Oda sistemine ilişkin görüşlerin
de eklendiği Eurochambers, İngiltere Odalar Birliği’nin sistemi dikkate alınarak
olgunlaştırılmış bir modeldir.

Akreditasyon, Yetkili bir kuruluşun; bir kuruluş ya da kişinin gerçekleştirmekte olduğu
faaliyetleri belirli prosedürlere uygun olarak yapmakta olduğuna (yeterliliğine) tanınırlık
vermesi işlemidir.

Sistemin amacı, oda/borsa sistemi içinde bir yakınlaşmanın temini ve bu sayede Türk
oda/borsa sisteminin Avrupa oda/borsaların sistemine uyumunun sağlanmasıdır. Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği’ ne bağlı odalarda hizmet kalitesinin iyileştirilmesidir.
Bu sistem temelde, oda/borsalar tarafından yerine getirilmesi gereken asgari hizmetleri
ortaya koymakta, bu hizmetlerin gerektiği şekilde yerine getirildiğine ilişkin olarak ilgili
oda/borsaların her yıl kendi performanslarını değerlendirmeleri ve üç yılda bir de Birlik
tarafından belirlenecek denetçiler tarafından oda/borsaların değerlendirilmelerini
öngörmektedir.

Bu sisteme dâhil olan Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası hizmetlerindeki standartlarını
uluslararası boyutta tescil ettirmiştir. Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası’nın hedefi her
geçen gün bu standardı yükseltmektir.
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HİZMETLER

ANA HİZMETLERİN GELİŞTİRİLMESİ

Ticaret Sicil Hizmetleri

6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu, 6103 Sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun Yürürlüğü ve
Uygulama Şekli Hakkında Kanun, diğer kanunlar ve ilgili mevzuatlar gereğince Ticaret Sicil
Müdürlüğü'nce yapılması öngörülen iş ve hizmetleri yapmakla görevlidir. Bu kapsamda,
Çaycuma’da faaliyet gösteren şirketlerin ve şahıs firmalarının tüm ticaret sicili işlemleri
Türk Ticaret Kanunu hükümleri kapsamında yürütülmüş ve ilgililerce istenilen belgeler
tanzim ve tasdik edilmiştir. 2023 yılında gerçekleştirilen faaliyetlerin dağılımına ilişkin
istatistikler aşağıda yer almaktadır.

Ticaret Sicile Göre Yeni Kayıtların Nevilerine Göre Dağılımı

caycumatso.org.tr 17



Ticaret Sicile Göre Kayıt Sildiren Firmaların Türlerine Göre Dağılımı

Çaycuma Tso’ya Kayıtlı Üyelerin Hukuki Statülerine Göre Dağılımı
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Sanayi hizmetleri biriminin asli görevi İlgili mevzuat, tebliğ ve yönetmelikler çerçevesinde,
Odamıza kayıtlı olan sanayi kuruluşu niteliğindeki işyerlerinin kapasite raporlarının
düzenlenmesidir. Bunun yanı sıra, Birim tarafından Ekspertiz Raporu, Fiili Tüketim Belgesi,
İş Makineleri Tescil İşlemleri, Yerli Malı Belgesi, İmalatçı Belgesi ve İmalat Yeterlilik
Belgesi görevleri de yürütülmektedir.

Sanayileşmenin; hangi alt sektörlerde yoğunlaştığını belirlemek, kuruluşun sanayici
sıfatını kazanması ve “sanayici sicil belgesi” alması amacıyla Odamızca düzenlenen ve
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nce tasdik edilen “Kapasite Raporu”

Üyelerin talebine istinaden ihracat, ithalat, gümrük, vergi ve teşvik mevzuatlarının
uygulanmasında ilgili kurumlarca aranmakta olan hususlara yönelik incelemeler ile
kamu kurumlarından Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası'na intikal eden araştırma ve
inceleme için oluşturulan ekspertiz heyeti aracılığıyla firma işyerinde tetkikte bulunmak
ve konu ile ilgili belgeler üzerinde inceleme yapmak suretiyle düzenlenen “Ekspertiz
Raporları”

Kamu ihalelerinde yerli üreticilerin korunmasını gözeten yasalar uyarınca tamamen
Türkiye'de üretilen veya elde edilen ürünler ile üretim sürecinin önemli bir aşamasının
ve ekonomik yönden gerekli görülen en son esaslı işçilik ve eylemi Türkiye'de yapılan
ürünlere ilişkin düzenlenen “Yerli Malı Belgesi”

Firmanın üretim esnasında kullandığı hammadde miktarları ile üretilen mamullerin
miktarlarını belirtmek amacıyla düzenlenen “Fiili Tüketim Belgesi”

ÜYELİK HİZMETLERİ

Üyelik Hizmetleri Birimi olarak üyelerimize doğru ve hızlı hizmet sunabilmek; işlemleri
hatasız yürütebilmek amacıyla iş geliştirme anlamında sürekli iyileştirme çalışmaları
yapılmaktadır. Söz konusu iş geliştirme ve iyileştirmeler “belgelendirme, arşivleme, kayıt
sistemi ve yönetimsel” olmak üzere dört ana başlıkta yürütülmektedir.

SANAYİ  HİZMETLERİ
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Trafikte kaydı olmayan özel veya tüzel kişilere ait iş makineleri ile ilgili “İş Makineleri
Tescil” işlemlerinin onayı

Oda Muamelat Yönetmeliğinin 42.maddesi uyarınca, üyelerin talebi doğrultusunda
hazırlanan “İmalatçı Belgesi” ve “İmalat Yeterlilik Belgesi”

2023 yılı Sanayi Birimi tarafından yürütülen söz konusu belge işlemlerine ilişkin istatistiki
bilgiler aşağıda belirtildiği gibidir.

İŞ GELİŞTİRME, EĞİTİM, BİLGİ HİZMETİ VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİNİN
GELİŞTİRİLMESİ
Odamız üyelerinin iş süreçlerine ve bu süreçlerde yeni imkânlar geliştirmelerine katkı
sunmak amacıyla iş heyeti organizasyonları, ülke tanıtım toplantıları ve ikili görüşmelerin
yanı sıra eğitim, organizasyon ve danışmanlık hizmetlerine yönelik destek faaliyetleri
yürütülmektedir. 

Sanayi Servisi Tarafından Gerçekleştirilen Faaliyetler
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Üyelerin  İş Geiliştirme Faaliyetlerine Destek Sağlayan Oluşumlar

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onayı ile Anonim Şirket hüviyetinde kurulan bu bilim
parklarının ana amacı akademisyen ve sanayicilere devlet teşvikleri sunarak araştırma
geliştirme (Ar-Ge) ve inovasyon projelerini özendirmek ve teknolojik ürün üretim
kapasitesini artırmaktır. Ar-ge İnovasyon projeleri ile teknopark çatısı altına giren
akademisyenler teorik bilgilerini pratiğe dönüştürebilme ve ürünlerini ticarileştirebilme,
sanayiciler ise nitelikli personel desteği sağlayarak daha ileri hedeflere yürüyebilme
imkânı bulmaktadırlar. Zonguldak Teknopark Anonim Şirketi 30/09/2017 tarihli Resmi
Gazete’de 2017/10806 karar sayısı ile ilan edilmiş, 30/04/2018 tarihinde ise Zonguldak
Ticaret Sicili Memurluğunca tescil edilerek resmen faaliyetlerine başlamıştır. Zonguldak
Bülent Ecevit Üniversitesi önderliğinde kurulan şirketin diğer ortakları Zonguldak İl Özel
İdaresi (Valilik), Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası,
Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ve Alaplı Ticaret ve Sanayi
Odasıdır.

2023 yılı Aralık ayı sonu itibariyle toplam 19 firmanın faaliyet gösterdiği Zonguldak
Teknopark’ta 64 ar-ge personeli olmak üzere istihdam edilen personel sayısı 66 kişidir.
Kuruluşundan itibaren 36 adet arge projesi tamamlanmış olup 2023 yılı aralık ayı sonu
itibariyle 20 adet proje yürütülmeye devam etmektedir. 2023 yılı aralık ayı itibariyle
Üniversite Sanayi İşbirliği faaliyetleri kapsamında 8 firma akademisyen ortaklığı ile
faaliyetlerini yürütmüştür.

Zonguldak Teknopark A.Ş.

Zonguldak-Çaycuma Organize Sanayi Bölgesi

Zonguldak – Çaycuma Organize Sanayi Bölgesi 1993 yılında Zonguldak İl Öel İdaresi,
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında
kurulmuştur. Zonguldak, Bartın ve Karabük illerinin tam ortasında bulunan, ulaşım yollarına
yakın, Ereğli ve Karabük Demir Çelik Fabrikalarına 80 km uzaklıkta, Filyos Endüstri
Bölgesine ve Filyos Limanının yaklaşık 10 km uzaklıktadır. Zonguldak – Çaycuma Organize
Sanayi Bölgesi bir Müteşebbis Teşekkül tarafından yürütülmektedir. Müteşebbis Teşekkül
Zonguldak Valisi başkanlığında, İl Özel İdaresi, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası,
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası temsilcileri ve sanayicilerden oluşmaktadır.

Zonguldak – Çaycuma Organize Sanayi Bölgesinin toplam alanı 138 Hektar olup 63 adet
sanayi parseli ve 6 adet hizmet destek alanından oluşmaktadır. Sanayi parsellerinin
tamamının tahsisi yapılmış olup, boş sanayi parseli bulunmamaktadır. 
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Zonguldak – Çaycuma Organize Sanayi Bölgesinde altyapı yönünden bir sorun
bulunmamakta, tüm yatırımcılara eşit şartlarda eksiksiz hizmet sağlanmaktadır. Düz bir
arazi üzerinde kurulması, bölge içinde her parsel sınırında su, elektrik, doğalgaz, pis su
hattı, drenaj ve telefon ile destek hizmetlerinin bulunması bölgeyi yeni yatırımlar açısından
tercih edilir kılmaktadır.

Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi

Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) Organize Sanayi Bölgesi Kuruluş
Protokolü Orman ve Tarım Bakanlığı tarafından 23.11.2017 tarihinde onaylanarak 16 sicil
numarası ile Tüzel Kişilik kazanmıştır.

TDİOSB’ye ait 56 hektarlık alanda 25 dekar büyüklüğünde 15 adet sera parseli
planlanmıştır. Kurulması planlanan seralarda öncelikle salkım domates olmak üzere sebze
ve süs bitkileri üretimi yapılması öngörülmektedir.

Toplamda kurulacak 375 dekar sera işletmesinde 2-3 kişi/da çalışacağı öngörüldüğünde
yaklaşık 1000 kişiye istihdam sağlanacaktır. TDİOSB’de bulunan 15 adet parselden 14 âdeti
yatırımcılara tahsisi yapılmıştır. TDİOSB’de parsel tahsisi yapılan katılımcıların 2024 yılı
içerisinde tarihinde sera inşaatlarına başlaması öngörülmektedir.

POLİTİKA VE TEMSİL

Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) Organize Sanayi Bölgesi Kuruluş
Protokolü Orman ve Tarım Bakanlığı tarafından 23.11.2017 tarihinde onaylanarak 16 sicil
numarası ile Tüzel Kişilik kazanmıştır.

4 Ocak 2023 - Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Kalite Komisyonu Yıllık Dış
Paydaş Değerlendirme ve İstişare Toplantısı
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7 Ocak 2023 - Meslek Grubu Üyeleri ile Kahvaltılı İstişare Toplantısı

Odamızın 7. ve 9. Meslek Gruplarına mensup üyelerinin katıldığı toplantıda Odamızın
faaliyetleri hakkında bilgi verildi ve üyelerin sorun ve önerileri dinlendi.

10 Ocak 2023 – Devrek Ticaret ve Sanayi Odası’na Ziyaret

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Meclis Başkanı
Ergin Kalay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Can Ermiş ve Mustafa Çelik,
Yönetim Kurulu Üyesi Altay Ural Başpınar ile Genel Sekreter Vekili Murat Akar Odamıza
ziyarette bulundu.

20 Ocak 2023 - Zonguldak İl/İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları İstişare Toplantısı

Zonguldak İl / İlçe Ticaret ve Sanayi Odalarının düzenli olarak gerçekleştirdiği istişare
toplantısı, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Yusuf Hüseyin Arslan, Yönetim Kurulu
Başkanı Zekai Kamitoğlu ve Genel Sekreter Alper Püren katıldı.
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31 Ocak 2023 - Türkiye Mekânsal Strateji Planı (MSP) Kapsamında Çalışma Grubu
toplantısı 

Toplantıya Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ve Genel Sekreter
Alper Püren katıldılar. 

6 Şubat 2023 – Coğrafi İşaretli Manda Yoğurdu Üreticisi Nadir Özçelik’e Ziyaret

Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ve Gıda Mühendisleri Odası
Zonguldak İl Temsilcisi Tuğrul Dereli, Çaycuma Manda Yoğurdu Coğrafi İşaret Sistemine
kayıtlı olarak üretim yapan Nadir Özçelik’i ziyaret etti.
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2 Mart 2023 – İşkur’dan Odamıza Ziyaret

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdür Yardımcısı Sinan Karademir ve Şube

Müdürü Özgür Tanrıverdi Odamızı ziyaret ederek çalışmaları hakkında bilgi verdi ve görüş

alışverişinde bulundu. Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Başkan

Yardımcısı Serhat Dereli, Muhasip Üye Cevat Tan, Yönetim Kurulu Üyesi Deniz Saraç,

Genel Sekreter Alper Püren ve Genel Sekreter Yardımcısı Recep Acar hazır bulundu.

10 Mart 2023 - Çaycuma-Saltukova Organize Sanayi Bölgesi’nin Başvuru Dosyası
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne Teslim Edildi

Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ve Genel Sekreter Alper Püren,

Saltukova Beldesi'nde Filyos limanı, endüstri bölgesi ve serbest bölgenin hemen yanında

oluşturmayı planladığımız Çaycuma-Saltukova Organize Sanayi Bölgesi’nin başvuru

evraklarını Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne teslim etti.
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14 Mart 2023 – Zonguldak Teknopark Genel Kurulu

Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ortağı olduğumuz Zonguldak Teknopark Anonim
Şirketi’nin 5. Olağan Genel Kurul Toplantısına katılım sağladı.

23 Mart 2023 – Sivil Toplum Örgütü Temsilcileri ve Tpao Yöneticileri ile İftar
Programı

Seka Sosyal Tesislerinde düzenlenen iftar programına Tpao Genel Müdürü Melih Han

Bilgin, Tp-Otc Genel Müdür Yardımcısı Cem Erdem ve diğer yöneticiler ile Çaycuma

Kaymakamı Mehmet Göze, Çaycuma Belediye Başkanı Bülent Kantarcı, Sanayi ve

Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman, belde belediye başkanları, sivil toplum örgütü

başkanları, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası yönetim kurulu ve meclis üyeleri katıldı.

28-29-29 Mart 2023 - Batı Karadeniz Projesi Teknik Gezisi

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Devrek Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımı ile Batı Karadeniz Projesi ‘nin
(BAKAP) gerçekleştirilmesine destek sağlamak amacıyla planlanan Batı Karadeniz Projesi
Teknik Gezisi  kapsamında  Karabük  Ticaret  ve  Sanayi  Odası,  Safranbolu  Ticaret  ve  
Sanayi Odası,  Çankırı  Ticaret  Borsası, Çankırı Ticaret ve  Sanayi Odası, Tosya  Ticaret ve
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Sanayi Odası, Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası, Kastamonu Ticaret Borsası, Boyabat
Ticaret ve Sanayi Odası, Sinop Ticaret ve Sanayi Odası, Taşköprü Ticaret ve Sanayi Odası
ile Bartın Ticaret ve Sanayi Odası ziyaretleri gerçekleştirildi.

1 Nisan 2023 - Zonguldak Gazeteciler Cemiyeti Çaycuma İlçe Temsilciliği’ne
Ziyaret

Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Zonguldak Gazeteciler Cemiyeti
Çaycuma İlçe Temsilciliği’ne ziyarette bulundu. Temsilciliğin hayırlı olması dileklerini
ileterek, yayın hayatına başlayan Çaycuma Star Haber internet sitesi ekibine de başarılar
diledi.

5 Nisan 2023 – Çaycuma Sera Osb ve Zonguldak-Çaycuma Osb Müteşebbis Heyet
Toplantısı

Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz başkanlığında gerçekleştirilen Çaycuma Sera OSB ve
Çaycuma OSB müteşebbis heyet toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Zekai
Kamitoğlu katıldı.
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18 Nisan 2023 - Özel Zonguldak Level Hastanesi ile Üyelerimize Özel İndirim
Anlaşması Yapıldı

Protokol imza töreninden sonra açıklama yapan Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası

Başkanı Zekai Kamitoğlu; Üyelerimiz ve birinci derece yakınları muayene, laboratuvar,

görüntüleme, medikal yatışlar ve ameliyat gibi sağlık hizmetlerinden indirimli olarak

yararlanacaklardır. Tüm üyelerimize hayırlı olmasını temenni eder sağlıklı günler dilerim."

dedi.

20 Nisan 2023 – Karadeniz Gazını Devreye Alma Töreni

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Yusuf Hüseyin Arslan ve Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcısı Serhat Dereli, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımı

ile Filyos'ta düzenlenen Karadeniz doğalgazını devreye alma törenine katıldı.
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3 Mayıs 2023 - Avrupa Birliği Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı
Kapsamında Ortak Proje Geliştirme Toplantısı

Bülent Ecevit Üniversitesi Tahir Karauğuz Konferans Salonu’nda, Avrupa Birliği Karadeniz
Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında ortak projeler geliştirmek amacıyla
Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Şenol Hakan Kutoğlu, Zonguldak ili Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları ve Genel
Sekreterlerinin katılımlarıyla bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Ticaret ve Sanayi
Odalarına bağlı işletmeler ile Üniversite iş birliğinin bölgenin kalkınması için büyük önem
taşıdığının vurgulandığı toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ve Genel
Sekreter Alper Püren katılım sağladı.

20 Mayıs 2023 - T.C Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi, Geçmiş
Dönem Bakan ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Köksal Toptan’ın
Katılımlarıyla Düzenlenen İstişare Toplantısı

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen toplantıya Sayın Köksal Toptanın yanı
sıra, Adalet ve Kalkınma Partisi28.Dönem Zonguldak Milletvekili Muammer Avcı, İl Başkanı
Mustafa Çağlayan, Zonguldak Belediye Başkanı Dr. Ömer Selim Alan’ın da katıldığı
toplantıya Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu,
Başkan Yardımcıları Fatih Özkütük ve Serhat Dereli, Yönetim Kurulu Üyeleri Abdulkadir
Özkara, Deniz Saraç ve Sedat Kara katılım sağladı.
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29 Mayıs 2023 – Tobb Dilekleri İnceleme Komisyonu Toplantısı

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Başkan

Yardımcısı olduğu Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Dilekleri İnceleme Komisyonu

toplantısına katıldı. Komisyon Başkanı İskenderun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı

Ahmet Ozan Kara başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, TOBB bünyesindeki Oda ve

Borsalarımızın gerçekleşmesini istediği çalışma, değişiklik ve uygulamalara dair talepler

görüşüldü.

23 Mayıs 2023 – Üye Ziyaretleri

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Meclis

Başkanı Yusuf Hüseyin Arslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Özkütük ve Genel

Sekreter Yardımcısı Recep Acar’dan oluşan heyet, inşaat ve müteahhitlik sektöründe

faaliyet gösteren Oda üyelerimiz “Çobanlar Bulut İnşaat Ltd. Şti, Yurdakul Isıtma Ltd. Şti.,

Bask Taahhüt İnşaat Ltd. Şti ve Bayram Şahin - Özde İnşaat” ı ziyaret ederek sektörle ilgili

bilgi alışverişinde bulundular.
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30-31 Mayıs 2023 TOBB Genel Kurulu

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Meclis

Başkanı Yusuf Hüseyin Arslan ve Genel Sekreter Alper Püren, katıldığı Türkiye Odalar ve

Borsalar Birliği'nin (TOBB) 79.Genel Kurulu TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde

yapıldı. Genel Kurul'da yapılan seçimde M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 4yıl süreyle TOBB Başkanı

oldu. Genel Kurul’da ayrıca kurul ve komisyonlar için de seçimler gerçekleştirildi. Yönetim

Kurulu Başkanımız Zekai Kamitoğlu Dilekleri İnceleme Komisyonu Başkan Yardımcısı

olarak seçildi.

1 Haziran 2023 – Üye Ziyaretleri

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Meclis
Başkanı Yusuf Hüseyin Arslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Özkütük, Yönetim
Kurulu Sayman Üyesi Cevat Tan, Yönetim Kurulu Üyesi Sedat Kara ve Genel Sekreter
Yardımcısı Recep Acar, inşaat ve müteahhitlik sektöründe faaliyet gösteren Oda üyelerimiz
“Recep Kalaycıoğlu - Kalaycıoğlu Mühendislik, Abdullah Cengiz - Çınar Yapı, Nedim
Yeşilnar İnşaat Şubesi, Çaycuma İnşaat Ltd. Şti, Alpaylar Mimarlık Ltd. Şti. ve Adnan
Karademir - Karademir Makine İstasyon Şubesi” ni ziyaret ederek sektörle ilgili bilgi
alışverişinde bulundu ve üye talepleri alındı.
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14 Haziran 2023 - Sera OSB Bilgilendirme Toplantısı

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen toplantıya Çaycuma Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu katıldı. Zonguldak Valiliği İl Özel İdaresi,
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle
İlçemizde kurulmakta olan Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (SERA OSB) ile
ilgili olarak yatırımcı adaylarına yönelik bilgilendirme toplantısı, Zonguldak Ticaret ve
Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleşti. Toplantıda Zonguldak Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, SERA OSB ile ilgili gelinen son süreçleri
değerlendirdi ve önümüzdeki dönemde Zonguldak ilinde açılacak IPARD destekleri
hakkında bilgilendirmede bulundu. Katılımcılarla SERAOSB projesinin onaylı
parselizasyonu üzerinden ısıtma sistemlerinin verimliliği hakkında görüş alışverişinde
bulunuldu. İlerleyen dönemde kooperatifleşme konusunda hızlanılması ve bir daha ki
toplantıda bu konunun netleştirilmesi kararlaştırıldı.

15 Haziran 2023 – Üye Ziyaretleri

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Özkütük ve Genel Sekreter Yardımcısı Recep Acar, inşaat
ve müteahhitlik sektöründe faaliyet gösteren Oda üyelerimizden Defnece Mühendislik Ltd.
Şti, İzokar Yalıtım Ltd. Şti, Proje Nora Mimarlık Ltd. Şti, Ayyıldız Asansör İnşaat Ltd. Şti. ve
Aşanlar İnşaat Ltd. Şti. ziyaret ederek, firma yetkilileriyle ilgili bilgi alışverişinde bulundu.
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20 Haziran 2023 – Milletvekillerine Ziyaret

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Meclis

Başkanı Yusuf Hüseyin Arslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih Özkütük, Yönetim

Kurulu Üyeleri Cevat Tan, Deniz Saraç, Sedat Kara ve Genel Sekreter Alper Püren'den

oluşan heyet, 28. Dönem Zonguldak Milletvekilleri Ahmet Çolakoğlu, Muammer Avcı ve

Deniz Yavuzyılmaz, Bartın Milletvekili Yusuf Ziya Aldatmaz ve Bolu Milletvekili Türker Ateş’i

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ziyaret ederek tebrik ettiler. Bölgesel gelişmeler ve İlimiz

ve bölge ekonomisi ile ilgili görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, yeni dönemin hayırlı

olması temennisinde bulunuldu.

23 Haziran 2023 – Mesleki Eğitim İş Birliği Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Yönetim

Kurulu Üyesi Deniz Saraç ve Genel Sekreter Alper Püren, Çaycuma Milli Eğitim Şube

Müdürü Özkan Yıldırım ve Nuran ve Celal Gülşen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü

Sadık Yaşar’ın da katılımlarıyla Mesleki Eğitim İş Birliği Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı

gerçekleştirildi.
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5 Temmuz 2023 – Sanayi ve Teknoloji İş Birliği Kurulu (SANTEK) 2023/1.Dönem
Toplantısı

İlimiz ekonomisinin yatırımlarla gelişip kalkınmasına yönelik istişare ve değerlendirmelerin
yapıldığı, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğünce, Odamızın ev sahipliğinde Sanayi ve
Teknoloji İş Birliği Kurulu (SANTEK) 2023/1.Dönem Toplantısı Zonguldak Valisi Mustafa
Tutulmaz başkanlığında yapıldı.

7 Temmuz 2023 - Batı Karadeniz Bölgesi Oda Borsa İstişare Toplantısı

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde Dedeman Otelde gerçekleştirilen Batı
Karadeniz Bölgesi Oda Borsa İstişare toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Zekai
Kamitoğlu katıldı.

7 Temmuz 2023 – Vergi Dairesi Yetkililerinden Odamıza Ziyaret

Çaycuma Vergi Dairesi Müdürü Yetiş Akyel ve Müdür Yardımcısı Tuğba Temiz Odamızı
ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ile görüş alışverişinde bulundu.
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10-11 Temmuz 2023 – Sel Felaketinden Etkilenen Üyelerimize Ziyaret

Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimizle birlikte,
İlçemizde meydana gelen sel felaketinden etkilenen üyelerimizi ziyaret etti.

20 Temmuz 2023 – Müşterek Meslek Komitesi Toplantısı Yapıldı

Meslek komitesi üyelerimizin bir araya geldiği toplantıda, İlçemizde ticareti etkileyen
sorunlar ve çözüm önerileri, sektörel sorunlar, bölgemizde ve ülkemizde yaşanan sosyal ve
ekonomik gelişmelerle ilgili istişarelerde bulunuldu. Toplantıda Zonguldak İli Akademik
Danışmanı Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu sunum yaptı.

24-25-26 Temmuz 2023 – Orta ve Doğu Karadeniz Bölgesine Teknik Gezi Programı

Batı Karadeniz Bölgesinin Kalkınma hamleleri kapsamında yeni yatırım alanları oluşturmak
üzere, deniz dolgusu modeliyle planlanan ve hayata geçen projeleri yerinde incelemek ve
yetkililerden bilgi alarak tecrübe paylaşımı sağlamak amacıyla Orta ve Doğu Karadeniz
Bölgesine teknik gezi programı düzenlendi. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Batı
Karadeniz Kalkınma Ajansı(BAKKA) iş birliğinde düzenlenen toplantıya Çaycuma TSO ve
Kdz. Ereğli TSO ile İl Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü katıldı. Program dahilinde; Doğu
Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP), Ordu Büyükşehir Belediyesi
iştiraki   olan   OREN   Enerji A.Ş.,  Ordu  Ticaret  ve  Sanayi   Odası,    Ordu-Giresun (Or-
Gi)
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Havalimanı, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası ile Trabzon Yatırım Adası Endüstri Bölgesi,
Rize İyidere Lojistik Limanı ve Hopa Ticaret ve Sanayi Odası ziyaretleri gerçekleştirildi.

5 Ağustos 2023 - Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile İstişare
Toplantısı

Zonguldak İş Dünyası Temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşlarının katılımı ile Dedeman Otelde
gerçekleştirilen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu katıldı.

10 Ağustos 2023 - Essen -Zonguldak Ekonomi Konferansı Tanıtım Toplantısı

28/29 Kasım 2023 tarihlerinde Almanya’nın Essen şehrinde düzenlenecek Essen -
Zonguldak Ekonomi Konferansına ilişkin görüşmeler yapmak için şehrimize gelen Essen
heyeti ile Zonguldak İl ve İlçe Odaları toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya Çaycuma Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ve Genel Sekreter Alper Püren
katılım sağladı.
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Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu’nun ev
sahipliğinde düzenlenen toplantıya, Adalet ve Kalkınma Partisi Zonguldak Milletvekili
Ahmet Çolakoğlu, Çaycuma Belediyesi Başkan Vekili Bahri Malakçı, Filyos Belediye
Başkanı Ömer Ünal, Saltukova Belediye Başkanı Alim Genç, Perşembe Belediye Başkanı
İsmail İnam, Bakacakkadı Belediye Başkanı Oktay Albuz, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü
Yaşar Karaman, Çaycuma Belediyesi Başkan Yardımcısı Mehmet Dada, Devrek TSO
Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Çaycuma Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı
Hayri Kandemir, Çaycuma Ziraat Odası Başkanı Rıza Çapkın, Çaycuma Şoförler Odası
Başkanı Barbaros Uçar, AKP İlçe Başkanı Birol Yiğit, CHP İlçe Başkanı Fahri Diler ve MHP
İlçe Başkanı Mustafa Kaplan katılım sağladı. Katılımcıların, serbest bölgenin
planlanmasıyla alakalı görüşlerini dile getirdiği, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu bir sunum gerçekleştirdiği toplantıda, bölgenin
planlanması ile ilgili çalışmalar yapmak üzere bir komisyon kurulması ve toplantıların
devam etmesi kararı alındı.

16 Ağustos 2023 – Türkiye Ekonomi Şurası

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, TOBB
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz ve ilgili bakanlar ile oda ve borsa başkanlarının katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de
düzenlenen Türkiye Ekonomi Şurası’na katıldı.

21 Eylül 2023 - Filyos Vadisi Serbest Bölge Planlama Toplantısı
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Odamızın 2007 yılından itibaren uyguladığı Kalite Yönetim Sistemi Hizmet Yeterliliğinin
gereği; TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi standardı çerçevesinde Gözetim
Tetkiki gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen tetkikte Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu,
Başkan Yardımcısı Serhat Dereli, Yönetim Kurulu Üyesi Sedat Kara ve Genel Sekreter
Yardımcısı Recep Acar hazır bulundu. TSE Baş denetçisi Coşkun Yıldırım tarafından
gerçekleştirilen tetkikte, Çaycuma TSO Kalite Yönetim Sisteminin uygunluğu, verilen
hizmetlerde ve yapılan faaliyetlerde uygulanabilir kanun, mevzuat ve sözleşmede belirtilen
hususların karşılandığına dair yönetim sisteminin yeterliliği ve etkinliği değerlendirilerek,
mevcut yönetim sisteminin potansiyel geliştirilebilir alanları gözden geçirildi.

28 Eylül 2023 – Zonguldak Valisi Osman Hacıbektaşoğlu’na Ziyaret

Zonguldak Valiliği görevine atanan Osman Hacıbektaşoğlu’na makamında yapılan nezaket
ziyaretinde Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Meclis Başkanı Yusuf
Hüseyin Arslan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serhat Dereli, Yönetim Kurulu Üyeleri
Abdulkadir Özkara, Sedat Kara, Cevat Tan ve Meclis Üyesi Ahmet Uçar hazır bulundu.
Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Hacıbektaşoğlu’nun yeni
görevinin hayırlı olmasını dileyerek Odamız çalışmaları ve İlçemizde yapılan projeler
hakkında bilgiler verdi.

9 Ekim 2023 – Odamızın TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Gözetim
Tetkiki Gerçekleştirildi.
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Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcıları Serhat Dereli ve Fatih Özkütük, Yönetim Kurulu Üyesi Sedat Kara, Meclis
Üyeleri Veli Verim, Çetin Verim ve Metin Akman ile Genel Sekreter Alper Püren; 9–12
Kasım 2023 tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havalimanında gerçekleşen ‘3. Zonguldak
Tanıtım Günleri’ etkinliğini ziyaret ederek, İlimiz ekonomisine değer katan yöresel ürünlerin
ön plana çıktığı stantları ziyaret ettiler.

9 Kasım 2023 – Unicera Seramik Banyo Mutfak Fuarında Stant Açan Üyelerimizi
Ziyaret Ettik

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu Başkanlığında;
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Serhat Dereli ve Fatih Özkütük, Yönetim Kurulu
Üyeleri Sedat Kara ve Deniz Saraç, Meclis Başkan Yardımcısı SelamiIlgın, Meclis Üyeleri
Veli Verim, Çetin Verim ve Metin Akman ile Genel Sekreter Alper Püren’den oluşan
Çaycuma TSO Heyeti; İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilen UNICERA –Uluslararası
Seramik Banyo Mutfak Fuarı’na giderek, fuar katılımcısı olan ve sektörün en önemli
fuarında bölgemizi başarıyla temsil eden üyelerimizi ziyaret etti. 

Ziyaret programında Ilgın Yapı, Den-Ko Mobilya, Çanakçılar Seramik,Erduş Kuvet, UBM
Banyo, Ece Seramik ve Yurtbay Seramik stantlarını ziyaret eden Çaycuma TSO heyeti,
şirket yetkilileri ile görüşerek kendilerini kutladılar ve fuarın başarılı geçmesini dilediler.

9 Kasım 2023 - Zonguldak Tanıtım Günleri Ziyareti
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ZBEÜ Kenevir Ar-Ge Koordinasyon Merkezi, Zonguldak TSO ve Anadolu Kenevir
Endüstrileri Derneği(AKED) iş birliğinde düzenlenen çalıştaya, Çaycuma TSO Yönetim
Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu katılım sağladı. Toplantıda kenevirin tıpta, tekstilde,
petrokimya ürünlerinde vb. alanlarda kullanımı ve İlimiz açısından yetiştirebilirliğinin önemi
vurgulandı.

23 Kasım 2023 - Filyos Vadisi Serbest Bölge Planlama İkinci Toplantısı

Çaycuma Ticaret Ve Sanayi Odası Ev Sahipliğinde, Filyos Vadisi Serbest Bölge Planlama
Toplantısının İkincisi Gerçekleştirildi. Odamızın ev sahipliğinde gerçekleştirilen, açılış
konuşmasını Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai
Kamitoğlu’nun yaptığı toplantıya, Zonguldak İl Tarım ve Orman Müdürü Nihat Ağan,
Çaycuma Belediye Başkanı Bülent Kantarcı, Saltukova Belediye Başkanı Alim Genç,
Perşembe Belediye Başkanı İsmail İnam, Nebioğlu Belediye Başkanı Ali Özdal, Karapınar
Belediye Başkanı Necdet Dernek, Bakacakkadı Belediye Başkanı Oktay Albuz, kamu
kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, Mecliste grubu bulunan siyasi parti ilçe başkanları, sivil
toplum örgütü başkanları ve temsilcileri ile Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Üyeleri katılım sağladı. Toplantıda, serbest bölgenin planlanması ile ilgili görüş ve
öneriler dile getirildi, planlamanın akademik bir formasyonda katılımcı bir süreçle
yapılmasının önemli olduğu vurgulandı.

25 Kasım 2023 – Sanayi Keneviri Proje Geliştirme Çalıştayı
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Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında imzalanan Mesleki

Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında, Odamızın proje okulu olan Nuran ve Celal Gülşen

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Protokol Yürütme Kurulu toplantısı; okul müdürü Sadık

Yaşar’ın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantı sonrası Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serhat Dereli,

Yönetim Kurulu Üyeleri Deniz Saraç, Sedat Kara, Abdulkadir Özkara, Genel Sekreter Alper

Püren, Çaycuma MilliEğitim Şube Müdürü Özkan Yıldırım ve okul müdürü Sadık Yaşar ile

birlikte atölyeler ve yapılan çalışmalar yerinde incelendi.

28 Kasım 2023 – Zonguldak Teknopark Kasım Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Yapıldı

ZBEÜ Rektörü ve Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer’in
makamında düzenlenen toplantı Başkan Zekai Kamitoğlu’nun yanı sıra Teknopark Yönetim
Kurulu üyesi Zonguldak İli Vali Yrd. Turgut Subaşı, Rektör Yardımsı Sayın Prof. Dr. Servet
Karasu ve Teknopark Genel Müdürü Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu’nun katılımıyla gerçekleşti.
Toplantı da, Zonguldak TGB’nin genişleme planı, Ar-Ge firmaları ve yeni girişimci
adaylarına sunulacak programlar üzerine konuşuldu.

7 Aralık 2023 – Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında, Protokol Yürütme
Kurulu Toplantısı Yapıldı
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Vali Yardımcısı Mehmet Türk Başkanlığında gerçekleşen Zonguldak İl Sanayi ve Teknoloji
İş Birliği Kurulu (SANTEK) Toplantısı’na Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Zekai
Kamitoğlu, ilgili kamu kurum ve kuruluşların yönetici ve temsilcileri ile birlikte katılım
sağladı. Toplantıda; ‘’İlimizde Filyos Endüstri Bölgesi ve TPAO ile artan büyük ölçekli
yatırımlar, yeni kurulacak olan organize sanayi bölgeleri ve küçük sanayi siteleri nedeniyle
artacak olan nitelikli eleman ihtiyacı sorununun çözülmesi için yapılacak çalışmaların
belirlenmesi’’ genel gündem maddesi ile ‘’Âtıl durumda olan Filyos Serbest Bölgesinin
ekonomiye kazandırılabilmesi için yapılacak çalışmaların belirlenmesi’’ konuları istişare
edildi.

13 Aralık 2023 - Batı Karadeniz Bölge Odaları(TR81) İstişare Toplantısı

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya
Zonguldak TSO, Bartın TSO, Çaycuma TSO, Safranbolu TSO, Kdz. Ereğli TSO ve Alaplı TSO
Genel Sekreterleri, Akademik Danışmanları, Akreditasyon Sorumluları ve Muhasebe
yetkilileri katıldı. Bölgesel olarak düzenli yapılan toplantıda TOBB Akreditasyon yeni
standart maddeleri ve personel uygulamaları arasındaki kıyaslamalar yapıldı. 

Ayrıca muhasebe uygulamaları, bütçe ve mevzuat konuları görüşüldü. Toplantıya Odamızı
temsilen Odamız Genel Sekreter Yardımcısı Recep Acar ve Ticaret Sicili Memuru Tarık
Çıtak katıldılar.

29 Aralık 2023 - Zonguldak İl Sanayi ve Teknoloji İş birliği Kurulu (SANTEK)
Toplantısı
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Nebioğlu Belediyesi tarafından Nebioğlu beldesi halkının da desteğiyle depremzedelere
ulaştırılmak üzere toplanan Odun ve Kömür yardımları Odamızın temin ettiği tır ile deprem
bölgesine gönderildi.

2 Şubat 2023 – Odamızın Mesleki Eğitim Protokolü Kapsamında Çalışmalar

Ziyarete katılan Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Yönetim Kurulu

Üyesi Deniz Saraç, İlçe Milli Eğitim Müdürü İsmail Baş ve Nuran ve Celal Gülşen Mesleki

ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Sadık Yaşar; Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığının alt

şirketi olan TPOTC’nin İstanbul-Tuzla’daki ofisini ziyaret ederek TPAO Genel Müdür

Yardımcısı Habil Öztürk, İnsan Kaynakları Müdürü Zafer Demirkul ve Açık Deniz Sondaj

Servisleri Müdürü İsmail Serhan Yorulmaz ile görüştü

14 Şubat 2023 – Deprem Bölgesine Araç Desteği

BÖLGESEL KALKINMA VE SOSYAL 
SORUMLULUK
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Odamızın ve üyelerimizin katkılarıyla temin edilen yakacak ve gıda malzemelerinin
bulunduğu ikinci yardım tırımız depremzedelere ulaştırıldı.

15 Şubat 2023 – Deprem Bölgesi için Çevrimiçi Toplantı

Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu; Ticaret Bakanı Mehmet Muş,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB bünyesinde

faaliyet gösteren tüm oda ve borsa yönetim kurulu başkanlarının katılımı ile

gerçekleştirilen Kahramanmaraş merkezli yaşadığımız ve hepimizi etkileyen deprem

felaketinin yaralarının sarılması için düzenlenen çevrimiçi toplantıya katıldı.

19 Şubat 2023 - Kahramanmaraş Merkezli Depremin Yaralarını Sarmak Amacıyla
Yardım Malzemeleri Gönderildi
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Adalet ve Kalkınma Partisi Zonguldak Milletvekili Ahmet Çolakoğlu, Çaycuma Kaymakamı

Mehmet Göze ve sağlık kuruluşları temsilcilerinin de katılımlarıyla, Odamızın ev

sahipliğinde, bölgemizdeki sağlık kuruluşlarının sorunları ve çözüm önerileri hakkında

istişare toplantısı düzenlendi.

9 Haziran 2023 – Sera Naylonu Dağıtım Töreni

Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Tarım ve

Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü’nün ‘Alternatif Üretim Yöntemlerinin

Geliştirilmesi Projesi’ kapsamında düzenlenen ‘’Sera Örtülerimiz Yenilensin Sebzelerimiz

Üşümesin’’ projesi sera naylonu dağıtım törenine katıldı. Zonguldak Valisi Mustafa

Tutulmaz, AKP Zonguldak Milletvekili Ahmet Çolakoğlu ve Çaycuma Kaymakamı Mehmet

Göze’nin de katıldığı etkinlikte 468 üreticiye 770 sera naylonu dağıtıldı.

29 Ağustos 2023 - Sağlık Kuruluşlarının Sorunları ve Çözüm Önerileri Hakkında
İstişare Toplantısı
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